Les présents site web et application mobile, accessibles en ligne ci-après dénommés Ma SODECI en ligne , sont 

édités par la Société de Distribution d’Eau de la Côte d’Ivoire, en abrégé « SODECI», société anonyme avec conseil 

d’administration, au capital social de quatre milliards cinq cent millions (4.500.000.000) de Francs CFA, dont le 

siège social est situé dans le District Autonome d’ Abidjan, Commune de Treichville, 1, Avenue Christiani, 01 BP 

6923 Abidjan 01 Côte d'Ivoire, Téléphone: (+225) 27 21 23 30 00, Fax: (+225) 21 23 30 06, e-mail: 

sodeci@sodeci.ci, immatriculée au Registre du Commerce et du Crédit Mobilier d’Abidjan, sous le numéro° CI-